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Tork Extra Soft Premium Toiletpapir - 4-lags

Fa dine geester til at fgle sig hiemme, nar de er ude, med Tork Premium Toiletpapir. Dette ekstra blgde og
luksurigse toiletpapir er uovertruffent til toiletter i finere hoteller eller kontorbygninger.

»  Luksurigs, ekstra blad og hvidt papir giver en oplevelse af hgj kvalitet

e Attraktivt motiv: Elegant design, som bidrager til at lafte brugeroplevelsen
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Produkt- 0g System

forsendelsesdata
Rullediameter
11.7cm
Lag
4
Farve
Hvid

Forsendelsesdata
Forbrugerenheder
(CON)

EAN 7322542286166

Emballeringsmateriale Plastic

Stk. 6

Transportenheder pr lag

Lag per palle

Bruttoveegt 71149

Hojde 188 mm

Leengde 115 mm

Bredde 337 mm

Nettoveegt 676.89

Volumen 7.29 dm3

Kompatible produkter

557000

Tork Toiletpapir Tork Toiletpapir

Dispenser
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Kvalitet
Premium

Antal ark
150

Antal ark
150

Transportenheder
(TRP)
7322542286616

Plastic

42 (7 CON)

5kg
188 mm
802 mm
337 mm
4.7 kg

50.81 dm3

Rulleleengde
18.8m

Arkleengde
12.5cm

Praegning
Yes

Palle
(PAL)

7322542286623

1260 (30 TRP)
3

10

151.29 kg
2030 mm
1200 mm
800 mm
142.13 kg

1.52 m3



